
２０２１年１月１３日 

会員の皆様 

登戸サンライズテニスコート 

 ヘッドコーチ  寺澤 陽子 

 

 

今後の営業についてのご案内 

 

 

平素より登戸サンライズテニスコートをご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

 

この度の緊急事態宣言発出後一週間ほど経過致しましたが、コロナウイルスの感染は収まるどころか拡

大し続けております。 

この状況からお客様と従業員の安全確保を第一に考え、従来の対策をより強化しながら営業させていた

だくことといたしました。 

施設のご利用前に必ずこの文書をお読みいただきますようお願い申し上げます。 

ご理解の上、ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

施設のご利用制限 

２０２１年１月１４日(木)～２月７日(日) 

※感染拡大状況や緊急事態宣言が延長した場合は感染対策も続けさせていただく場合がございます。 

 

●シャワー室の使用禁止、更衣室とお手洗いのみ使用可といたします。※ハンドドライヤーは使用禁止 

●ピロティーのテーブル・チェアの使用禁止といたします。 

●カフェコーナーの使用禁止といたします。 

●フロントには飛沫防止のためビニールカーテンを設置いたしました。 

 

【施設をご利用になる全ての皆様へお願い】 

●次の症状がある方は施設のご利用をお断りいたします。 

・３７度以上の熱がある方 

・風邪の症状、倦怠感、息苦しさがある方 

・家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる方 

・その他新型コロナウイルス感染の可能性の症状がある方 

●ご自宅で検温を済ませてからお越しください。 



●施設内数か所に消毒液を設置しております。消毒を済ませてから施設をご利用ください。 

●フロントにご用がある場合はなるべくお電話にてお願いいたします。 

●レンタルコートご利用時、受付へは代表者お１人のみの入室とさせていただきます。 

●レッスン等のご予約は ServiceAceをご利用ください。 

●ガットの張替えを依頼された場合、ラケット等は消毒液で除菌させていただきます。 

●施設のご利用後は速やかにご退出ください。 

●営業終了時間厳守のため、ナイターレッスン終了後スタッフより退館をお願いする場合がございます。 

●従業員はマスク着用で接客させていただいております。 

 

 

重要【インドアスクールの人数制限】 

２０２１年１月２８日(木)～２月７日(日)迄 

※感染拡大状況や緊急事態宣言が延長した場合は感染対策も続けさせていただく場合がございます。 

 

 

●インドア一般スクール(平日Ａ、Ｂ、Ｃクラスは対象外) 

 

・平日Ｄクラス、Ｅクラス 

・土日全クラス 

上記のクラスを通常１面１２名定員を１面最大１０名定員とさせていただきます。 

 

 


